石柱府人〔2025〕2号

石柱土家族自治县人民政府

关于陈世武等同志职务任免的通知
各乡镇（街道）人民政府（办事处），县政府各部门，有关单位：

经县人民政府研究，决定任命：

陈世武同志任县科技局局长，县招商局局长；

陈  云同志任县乡村振兴局局长，重庆市农业技术广播学校石柱分校副校长；

向秀勇同志任县公共资源交易监督事务中心主任；

谭  知同志任县教育科学研究所所长；

马燕华同志任县民族文化宗教事务所所长；

谢礼俊同志任县道路运输事务中心主任；

谭冬红同志任县体育运动中心副主任；

周  卫同志任县文化生态保护中心主任；

邹正洪同志任重庆石柱工业园区招商服务中心主任。

免去：

冉隆清同志的县科技局局长，县招商局局长职务；

陈世武同志的县工业园区管理委员会主任职务；

金广林同志的县公共资源交易监督事务中心主任职务；

李光荣同志的县三峡水库管理中心主任职务；

谭文会同志的县财政局副局长职务；

谭  知同志的县学生资助中心主任职务；

马燕华同志的县体育运动中心副主任职务。

特此通知。

                 石柱土家族自治县人民政府

　                　　   　 2025年4月11日

  石柱土家族自治县人民政府办公室          2025年4月11日印发
— 2 —
— 1 —